

T.D.T. International ApS
c/o Jain, Drosselvej 57C, 3.TV, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 10 21 34 87

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2025.

Vijay Prakash Jain
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.D.T. International ApS
c/o Jain, Drosselvej 57C, 3.TV
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 10 21 34 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vijay Prakash Jain

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af handel, konsulent- og undervisningsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 472.609 kr. mod 447.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.287 kr. mod -24.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	472.609	447.536
1 Personaleomkostninger	-532.002	-507.469
Driftsresultat	-59.393	-59.933
Andre finansielle indtægter	55.522	28.980
Øvrige finansielle omkostninger	-416	-786
Resultat før skat	-4.287	-31.739
2 Skat af årets resultat	0	7.000
Årets resultat	-4.287	-24.739
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.287	-24.739
Disponeret i alt	-4.287	-24.739

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.479	29.853
Forudbetalinger for varer	5.707	26.439
Varebeholdninger i alt	<u>36.186</u>	<u>56.292</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.211	46.516
Udskudte skatteaktiver	12.000	12.000
Andre tilgodehavender	29	0
Tilgodehavender i alt	<u>69.240</u>	<u>58.516</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	739.605	288.442
Værdipapirer i alt	<u>739.605</u>	<u>288.442</u>
Likvide beholdninger	<u>320.732</u>	<u>718.850</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.165.763</u>	<u>1.122.100</u>
Aktiver i alt	<u>1.165.763</u>	<u>1.122.100</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	803.793	808.080
Egenkapital i alt	1.003.793	1.008.080
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.280	24.481
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.594	8.619
Anden gæld	114.096	80.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.970	114.020
Gældsforpligtelser i alt	161.970	114.020
Passiver i alt	1.165.763	1.122.100

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	832.819	1.032.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.739	-24.739
Egenkapital 1. januar 2024	<u>200.000</u>	<u>808.080</u>	<u>1.008.080</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.287	-4.287
	<u>200.000</u>	<u>803.793</u>	<u>1.003.793</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	522.318	502.796
Andre omkostninger til social sikring	9.684	4.673
	<u>532.002</u>	<u>507.469</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-7.000</u>
	<u>0</u>	<u>-7.000</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>739.605</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>739.605</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>50.925</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Vijay Prakash Jain

Navn returneret af MitId: Vijay Prakash Jain
Direktør
ID: 04655b11-8760-49bb-aff4-eabf9746056e
IP-adresse: 109.56.155.26:49223
Dato for underskrift: 20-03-2025 10:04:32 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Tom Østergaard

Navn returneret af MitId: Tom Østergaard
Revisor
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8
IP-adresse: 152.115.178.78:40779
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 20-03-2025 10:34:59 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Vijay Prakash Jain

Navn returneret af MitId: Vijay Prakash Jain
Dirigent
ID: 04655b11-8760-49bb-aff4-eabf9746056e
IP-adresse: 109.56.155.26:43320
Dato for underskrift: 20-03-2025 15:55:45 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document has esignatur Agreement-ID: 52171eXhhWU252422695

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.